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Scale備考 検図 設計承　　認 設計年月日 全  葉 受 入 No.

図面名称

1

2
3

4

5

6

帯電防止ゴムマット t2．0
積層合板 t9.0

SPCC t1.0

SPCC t0.8

数量名称

} 1

1
1

レール(作業台に取付け) STKMR t1.2×12×12-

備考

マット
天板

天板取付板
土台

8車輪用ベアリング DR-26B
4車輪用ベアリング取付金具 SPHC t1.6
2車輪用バネ 外径φ8、線径φ0.8

ストッパー

ストッパー用レバー

2
2

PET t5

SPHC t1.6

7
8
9

10

納入形態:完成品
塗装色:黒
マンセル近似値:N-2

自重:6.5kg
梱包サイズ(梱包数 1):

梱包重量:6.5kg
表示耐荷重:30kg

510×485×100

CLD-47・50TCB
回転キャリープラット

1:7井上 2008 8.18

1 2

10
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